

おこさま

MINGEI KIDS MENU

メニュー



Gacha Coin

No.418 **250yen**

得 Children's menu with Gacha coin

No.417 **220yen**

おこさま

Hand-rolled sushi with udon noodles for children

No.415 **860yen**

with Gacha Coin

No.416 **1,080yen**

■ 389kcal ■ 塩分/3.9g (内つゆ類数値) ■ 19kcal ■ 塩分/2.5g

えらべる♪おこさまセット

・すきなうどんまたはごはんをえらんでね・

3種のメインから1品 + おかず + ゼリー

えらんでね! あったかいうどん つめたいうどん

おこさま

Udon noodles with shrimp tempura for children

No.405 **580yen**

with Gacha Coin No.406 **800yen**

■ 583kcal ■ 塩分/2.6g (内つゆ類数値) ■ 15kcal ■ 塩分/1.2g

おこさま

Kitsune udon for children

No.407 **550yen**

with Gacha Coin No.408 **770yen**

■ 560kcal ■ 塩分/2.7g (内つゆ類数値) ■ 15kcal ■ 塩分/1.2g

おこさま

Curry rice meal for children

No.409 **650yen**

with Gacha Coin No.410 **870yen**

■ 660kcal ■ 塩分/2.5g

おこさま

Udon noodles for children

No.401 **260yen**

with Gacha Coin

No.402 **480yen**

■ 175kcal ■ 塩分/1.7g (内つゆ類数値) ■ 15kcal ■ 塩分/1.2g

8大アレルゲンを使用していません

卵・乳・小麦・そば・落花生・海老・カニ・くるみの8大アレルゲン食材を原材料として使わずに考えたメニューです。

おこさま

Curry rice for children

No.403 **470yen**

with Gacha Coin No.404 **690yen**

■ 311kcal ■ 塩分/1.7g

おこさま

Steamed egg custard

No.448 **380yen**

■ 76kcal ■ 塩分/1.1g

おこさま

Children's drink each **110yen**

No.421 Apple ■ 47kcal ■ 塩分/0g

No.422 Orange ■ 41kcal ■ 塩分/0g

No.423 Melon soda ■ 48kcal ■ 塩分/0g

おこさま

Jelly for children

No.424 **50yen**

■ 30kcal ■ 塩分/0g

アレルギーの表示について [えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生・くるみ] を含む食材を使用したメニューには、次のマークを表示しています。

えび由来の物質を含む ■ かに由来の物質を含む ■ 小麦由来の物質を含む ■ そば由来の物質を含む ■ 卵由来の物質を含む ■ 乳並びに乳由来の物質を含む ■ 落花生(ピーナッツ)由来の物質を含む ■ くるみ由来の物質を含む

●うどんとそばは同じ釜で茹でております。●当店では共通の調理器具で、食物アレルギー特定原材料8品目を取り扱っております。●揚げ油では、海老・卵・小麦・乳も同じ油で揚げております。●カロリー、食塩表示は日本食品標準成分表(7訂)による計算値であり、お客様が食事をされる時のおおよその目安として表示しております。●表記してあります全ての「カロリー・塩分」数値は、つゆ等を完食された場合の数値です。

●うどんとそばは同じ釜で茹でております。●おこさま用のうどんは短くお切りして提供させていただきます。●「おこさまメニュー」のご注文は、小学生以下のお客様に限らせていただきます。●ケチャップのカロリー、塩分は含まれておりません。

メニュー表記以外のアレルギー情報は、こちらからご覧ください。

